ANO E

MODELO: 2025 OU SUPERIOR.
Em favor das empresas: PEDRAGON

AUTOS LTDA, inscrita no
CNPJIMF sob O nº

03.935.826/0001-30, localizada na AV RUI BARBOSA 965, AFLITOS, RECIFE-PE,
O valor global

apresentado na proposta de preços da licitante é de
R$ 140.340,00 (cento e quarenta mil trezentos e

quarenta reais), e, MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA, inscrita no CNPJIMF sob o nº

12.067.109/0001-25, localizada nã 817 RUA 01, CENTRO, AO LADO CENTRAL VEICULOS,ÁGUA

BOA-NT, o valor global apresentado
na proposta de preços da licitante é de R$ 25.300,00 (vinte e cinco

mil e trezentos reais).
DETERMINO à publicação da presente

Ratificação nos Átrios da Prefeitura e nO Diário Oficial, e

RATIFICO a decisão no referido certame,
para que produza os efeitos legais.

Em consequência, fica convocada a
proponente para à assinatura do instrumento contratual ou

[...]

ANO E MODELO: 2025 OU SUPERIOR.

Em favor das empresas: PEDRAGON AUTOS LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30,
localizada

na AV RUI BARBOSA 965, AFLITOS, RECIFE-PE, o valor

global apresentado na
proposta de preços da licitante

é de R$

140.340,00 (cento e quarenta mil trezentos e quarenta

reais), e, MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.067.109/0001-25,
localizada

na 817 RUA 01, CENTRO, AO LADO CENTRAL

VEICULOS, ÁGUA BOA-MT, o valor global
apresentado na

proposta de preços da licitante é de R$ 25.300,00 (vinte e

cinco mil e trezentos reais).
DETERMINO a publicação da presente Ratificação nos

Átrios da Prefeitura €& no Diário Oficial, e RATIFICO à

decisão no referido certame, para que produza os efeitos legais.

Em consequência, fica convocada à proponente para à

assinatura = do instrumento contratual — ou documento